
 
  Prodej Dům ,    Jedlová 

Okres:Svitavy  Kraj: Pardubický kraj  Evid.číslo: 10226 www: prahareal.cz/349683

Popis:
Představujeme vám tuto nádhernou a stylově modernizovanou chalupu, která se nachází v
malebné obci Jedlová u Poličky. Tato nemovitost představuje ideální kombinaci pohodlí moderního
bydlení a kouzla venkovského života, činí ji perfektní volbou jak pro celoroční bydlení, tak pro
rekreační účely. Chalupa je postavena na prostorném pozemku o celkové ploše 989 m2, který
nabízí dostatek prostoru pro vaše venkovní aktivity a relaxaci. Stavba prošla nedávnou
modernizací, v rámci které byl kladen velký důraz na zachování původního venkovského
charakteru, zároveň ale s přidáním moderních prvků a vybavení pro pohodlné bydlení. Dispozice
nemovitosti je 3+1, což je ideální jak pro rodinné bydlení nebo jako chalupa pro volný čas. Nabízí
se zde i možnosti rozšíření o půdní vestavbu. Interiér chalupy je útulný a zároveň nabízí dostatek
prostoru. Ačkoliv většina renovace byla dokončena, na nemovitosti jsou menší detaily, které je
potřeba dokončit, což vám dává možnost přizpůsobit si chalupu podle vla..

cena: 3.550.000,- Kč/objekt

Materiál: ostatní
Poloha: samostatně stojící
Stav: k bydlení/užívání
Plocha celková: 106m²
Plocha zastavěná: 277m²
Plyn: ano
Topení: elektrické

  Makléř:
Petr Skoták
420775764765
p.skotak@patreal.cz

PATREAL s.r.o.
Riegrova 1
Brno-Královo Pole
tel: 541245579
mobil: 800400237
email: patreal@patreal.cz
www: www.patreal.cz

  
Vytištěné: 16.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/349683
http://www.tcpdf.org

